trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

Mercedes-Benz 4X2 FALKOM 5000 + REMOTE CONTROL +
WINCH EURO 6 TUV TILL 05-2025

COMMON

Precio € 49.750,- sin IVA

Id MB858154-K

Marca Mercedes-Benz
4X2 FALKOM 5000 + REMOTE

Tipo CONTROL + WINCH EURO 6 TUV TILL
05-2025

Afo de y 2014

construccién

Kilometraje 563.019 km

Construccion Graa
Maximo peso 16.000 kg

Clase emisibn 6

PROPERTIES

Mercedes-Benz Atego 1823 4X2 FALKOM 5000 + REMOTE ...

Referentienummer: MB858154-K

Schijffremmen Enkelvoudige reductie
305/70R19.5 305/70R19.5
6.100 kg 10.500 kg

Fecha de vencimiento de itv
Placa de matricula
Combustible

Transmision

Numero de identificacion del
vehiculo

Configuracion del eje

Numero de ejes

Peso vacio

Cantidad de cilindros

Energia en kw

Potencia en caballos de fuerza
Distancia entre ejes

Peso de carge

Longitud

Anchura

ACCESORIOS

Luchtvering Luchtvering

30-05-2025
03-BDV-3

50%
50% ]]

Diesel

Automatico

WDB9670271L858154

4x2

2

10.775 kg
6

175

238

476 cm
5.225 kg
890 cm
252 cm

DESCRIPCION

» ABS -« Aire acondicionado ¢ Caja de herramientas e

VIDEO AVAILABLE

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk
Tel.: +31 (0)183 74 56 20

Email: info@rhtrucks.nl



